

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಆಡಳಿತ), ವಿಭಾಗೀಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ವಿಭಾಗ,
ಮೈಸೂರು ಸಂಖ್ಯೆ.ವಾತೆಜಂಆ(ಆ)/ವಿಸ&ಸೇತೆ/ಮೈ/ಇ-ಟೆಂಡರ್/ಸಿಆರ್.01/ಪ್ರದಸ.05/2025-26

ದಿನಾಂಕ: 11.11.2025

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಆಡಳಿತ), ವಿಭಾಗೀಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಹಾಗೂ ಅಧೀನ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ 16 ಮಂದಿ ಸ್ವಚ್ಛತಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ, 12 ಮಂದಿ ಭದ್ರತಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹಾಗೂ 01 ಮಾಲಿ ಇವರುಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಮೇಲೆ ಒದಗಿಸಲು **KPPP Portal** ಮೂಲಕ ದ್ವಿ ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:18.11.2025 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಅವಶ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳು <http://kppp.karnataka.gov.in> ಅಥವಾ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆಯ <http://ctax.kar.nic.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದ್ದು, ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಆಡಳಿತ),
ವಿಭಾಗೀಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ,

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಆಡಳಿತ)
ವಿಭಾಗೀಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ
ಮೈಸೂರು.

Joint Commissioner of Commercial Taxes (admn), DGSTO,
Mysuru No. JCCT(Admn):DGSTO:E-tender/CR.01/FDA.5/2025-26
Dated:11.11.2025

SHORT TERM E-TENDER NOTIFICATION

E-tender notification inviting for procuring 16 No's. of Scavengers, 12 No's. of Security Guards. & 01 No of Gardener on outsource basis to The Joint Commissioner of Commercial Taxes (ADMIN), DGSTO, Mysuru and its subordinate offices. Hereby the department allows the eligible institutions to take the necessary informations required through the departmental official website <http://ctax.kar.nic.in> and Government website <http://kppp.karnataka.gov.in>

Last date for submission of tender application : 18.11.2025.


Joint Commissioner of Commercial Taxes(Admin),
DGSTO, Mysuru.
Joint Commissioner of
Commercial Taxes (Admin.)
Divisional Goods and Service Taxes
Mysuru.